P^o dendo Mai. et distinguendo Min.
 manet res et illius actio conservativa in 1^o lo. ita et in 2^o ponit et in 3^o.
 nego minorem ita et ponit et in 2^o modo Min. Tant nego istam.
 q^o sicut Deus p^o adductionem .i. p^o actionem productivam alterius creaturae
 in corpore sui corpus ipsum in alio lo. sic p^o adductionem .i. p^o actionem
 productivam alterius creaturae in ipsa actione conservativa ponit ipsam
 actionem conservativam in alio lo. unde tibi nec alia actio p^o
 corpus conservat?

Quomodo ad min. n. p^o actionem localem successi-
 vum res in se est in lo. in q^o n^o creat, q^o requirit nova actio con-
 servativa ita patet in corpore et in se in lo. in q^o n^o creat p^o actionem lo-
 calem momentaneam .i. p^o actionem productivam creaturae. Quod actio est momentanea
 nec aliud requirit miraculum, nisi q^o res ponit in lo. novo n^o transcur-
 do p^o medium q^o n^o implicare patet in corpore Christi et in Eucharistia
 q^o ibi ponit p^o actionem adductivam x^o. Section in 7^o. Definit. lo. q^o.
 et definit. de q. 3. et 7. .i. p^o actionem conservativam et transubstantiale
 ut videtur abest Suarez 3^o tomo 3^o p^o 477. sup. 77. sect. 1^a.

Res 2^a q^o sicut Deus pot^o introducere in
 lapide vel unum corpus extremum n^ope adductivam expellendo et n^o expel-
 lendo n^o videtur, q^o ibi ponit aliquam medium corpus unum in lo.
 secundum et q^o agens creatum efficere n^o sic pot^o inducere in eod^o
 corpore ubi est in hoc lo. expellendo et n^o expellendo aliam ubi est ab
 eod^o corpore in alio lo. distanti n^o inducendo ubi est in sp^ois medijs,
 q^o agens creatum efficere n^o valet.

Oppones 2^o agens n^o pot^o ea positura et
 factu quomodo in alio, nisi prius intelligat^o prius n^o et inditans ab illo prius
 in se reat^o vel intelligit inditans a corpore q^o intelligat^o unita, cor.

M4

corpus a. inibi qd. oris cum lo. : atq. corpus nat. intelligi indistans prius
 qm. intelligat. partem. et. factu. in. q. ni. intelligat. inibi. punctu. q. aliam. et.
 hanc. : q. actio. adductiva. n. sufficit. ut. q. requir. actio. p. uel. hanc. ex-
 p. et. corpus. in. alio. lo. i. hanc.

P 1.º negando hanc. nec. e. est. ratio. de.
 aia. q. a. unio. aia. n. e. factu. p. hanc. seu. indistans. ab. extremis. agm.
 supponit. ipsa. extrema. indistans. prius. qm. ipsa. in. se. uniat. : at. ubi.
 factu. p. hanc. et. indistans. agm. n. supponit. corpus. indistans. alio. ite-
 rum. factu. indistans. et. prius. sicut. albedo. n. supponit. subto. album. neg.
 it. ipsum. factu. album. factu.

P 2.º. i. d. hanc. et. negando. hanc.
 ad. hoc. n. ut. corpus. ibi. intelligat. prius. sufficit. actio. p. hanc. est. ipse.
 corpus. nec. requir. alia. noua. : q. actio. e. prior. na. suo. h. n. ompe.
 corpore. : et. cum. corpus. sit. prius. na. qm. ut. illius. p. hanc. cuius. e.
 matu. et. optime. intelligit. ipsum. corpus. ibi. in. p. hanc. na. p. hanc. m.
 h. qm. ibi. habeat. suum. ubi. : q. t. n. sufficit. et. dicat. ibi. e. hanc.
 hanc. ubi. : p. hanc. n. ad. hoc. n. sufficit. et. p. hanc. in. capto. ubi. q.
 e. prior. na. hanc. n. t. p. hanc. dici. e. hanc. sine. hanc.

Caput 4.º

De. aia. corpus. ut. ubi. q. comitendo.

Q 1.º. De. aia. nec. q. supple. na. sunt. ab. eia. et. sunt. independen-
 tia. alio. ex. is. rei. comitendo. subto. seu. corpus. in. ut. q. lo. ? **P** aff.
 Ita. Albertinus. tome. 2. pagina. 203. no. 6. Corpus. sup. 199. cap. 4. aia.
 2.º. Belarmius. lib. 1. cap. 4. Rebus. 7. phisic. hanc. aia. de. q. 1. no. 26.

Hic 2^o corpus simpliciter accidentibus q^o nati ab illis fuerant n^o p^octas
 h^o immuari ut q^o p^octas una reprobitate : q^o hoc accia utubiq^o
 nati unidabit. De accidentibus legij a virtute tm^o detradij in ex
 pendentibus do^o certissimam e^o ee in eod^o corpore ubiq^o ponat^o
 ab illo n^o distinguant^o.

Hic 2^o accia et absoluta alio
 q^o corpore inq^o ut ubiq^o albedo, si corpus in alio lo^o ponat^o
 p^o actiam adductivam conat^o illud sequant^o. P^o aff^o : Ita Albertinus
 supra pagina 107. Rubij supra Vasquez supra p^o 1^o cap^o 1^o cor
 p^ois Chy^o p^o 2^o. Valium Tridentina sessio 13^o cap^o 2^o accia
 accia q^o nati sit unita in do^o sit in Eucharistia. p^o 2^o q^o q^o
 corpus p^o matum localem nati transit ab uno ad alium dum de fact^o re
 cum hoc accia et p^oct^o atq^o actio adductiva in hoc sit^o e^o nati locali
 q^o q^o corpus adductiva in alio lo^o abeat^o secum deferet illa accia
 q^o p^o p^ori. ideo q^o matum localem illa accia sequat^o corpus q^o sunt illi
 indubita : atq^o q^o adductiva corpus ponit^o in alio lo^o accia n^o de
 sinent in do^o corpore inhaere : q^o adductio q^o ad hoc sit^o e^o latia na
 ti.

Dicit^o h^o ista utraq^o q^oam hoc accia p^oct
 dicit^o abicissis ab abicissis ipsius corpori : atq^o accia n^o p^oct^o sua
 novo miraculo regere suam abicissam : q^o h^o p^oct^o q^o adduct^o p^oct^o
 cum q^o p^oct^o n^o ibi ponat^o sua novo miraculo eius reprobata, nec
 et ibi adduct^o sua novo miraculo eius albedo : q^o falso dicit^o
 accia nec^o et accia distinguit^o absoluta alio, corpus utubiq^o conat^o
 mittari.